
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.10.201228.10.2012

28.10.2012 23:59:59 - 28.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

168549032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Meclov, Mračnice Odstranění padlého stromu přes komunikaci.28.10.2012 7:54:05

Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS

168560032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Díly, Díly Odstranění větví a stromů ohrožujících provoz na 
komunikaci.

28.10.2012 8:56:21

Díly ,SMS,AMDS

168571032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Meclov, Mračnice Likvidace olejové skvrny z Meclova do Domažlic. Místo 
předáno SÚS.

28.10.2012 10:15:14

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

168531032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Velký Bor, Velký Bor Odstranění stromu z vozovky.28.10.2012 1:34:45

Stanice Horažďovice

168533032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Ostřetice, Ostřetice Odstranění stromu padlého přes komunikaci.28.10.2012 3:06:38

Stanice Klatovy(L)

168543032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Nalžovské Hory Odstranění stromu přes komunikaci.28.10.2012 7:40:20

Stanice Horažďovice

168555032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Plánice, Plánice, Plánice                                 Odstranění tří padlých stromů do komunikace.28.10.2012 8:13:10

Plánice AMDS, SMS, ©

168556032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Pačejov, Pačejov, Pačejov                                 Odstranění čtyř padlých stromů do komunikace. 28.10.2012 8:19:29

Stanice Horažďovice

168559032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Sušice, Sušice III Odstranění stromu padlého přes vozovku.28.10.2012 8:44:01

Stanice Sušice

168562032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Dešenice, Milence Odstranění dvou stromů zasahujících do komunikace.28.10.2012 9:12:05

Nýrsko PG, AMDS, SMS  

168570032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Budětice Odstranění stromu z komunikace.28.10.2012 9:43:34

BUDĚTICE AMDS, SMS, ©

168580032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Horažďovice, Boubín Odstranění stromu z vozovky.28.10.2012 14:28:48

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.10.2012 7:31 1 4Strana /



Stanice Horažďovice

168584032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Kolinec, Hradiště Odstranění padlého stromu  z vozovky.28.10.2012 17:15:15

Stanice Klatovy(L)

168585032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Chudenín, Liščí Odstranění stromu z  komunikace.28.10.2012 17:19:04

Nýrsko PG, AMDS, SMS  

168588032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Dešenice, Děpoltice, Děpoltice                               Odstranění padlého stromu do vozovky.28.10.2012 18:35:58

Nýrsko PG, AMDS, SMS  

Plzeň-jihOkres

168529032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Likvidace střepů a předmětů z vozidla po jeho naložení na 
odtahovou službu.

28.10.2012 0:43:07

Stanice Přeštice(L)

168530032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec Odstranění stromu padlého přes vozovku.28.10.2012 1:00:44

Stanice Nepomuk

168534032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 2 Požár částečně zděného a dřevěného přístavku užívaného 
jako chata. Nikdo nebyl zraněn. Škody byly vyčísleny na 5 
tisíc korun, příčinou vzniku byla technická závada.

28.10.2012 4:12:39

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS, Žinkovy © AMDS, SMS, Klášter, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

168547032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Mileč, Záhoří Odstranění dvou padlých stromů do vozovky.28.10.2012 7:52:03

Stanice Nepomuk

168577032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice Odstranění stromu padlého přes cestu.28.10.2012 11:35:03

Stanice Přeštice(L)

168578032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Ždírec, Myť Odstranění větví a částí stromů zasahujících do vozovky.28.10.2012 12:27:27

Stanice Nepomuk

168589032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Horšice, Horšice Likvidace neznámé látky, která vytekla z nádob 
shromážděných v obci v rámci vývozu nebezpečného 
odpadu. Jednalo se pravděpodobně o olej.

28.10.2012 19:12:21

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

168558032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí Záchrana psa z vodního toku. Pes předán majitelce.28.10.2012 8:34:22

Stanice Plzeň Střed

168576032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, Bručná-jih, 
Písecká

Nehoda os. automobilu, který srazil dopravní značku a 
narazil do sloupu veřejného osvětlení. Spolujezdkyně byla 
odvezena na vyšetření do nemocnice. Hasiči odstranili 
uniklé provozní kapaliny.

28.10.2012 11:25:02

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.10.2012 23:59:5928.10.2012 0:00:00

28.10.2012 - 28.10.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.10.2012 7:31 2 4Strana /



uniklé provozní kapaliny.
Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

168581032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Solní Požár odpadkového koše na tramvajové zastávce, beze 
škody.

28.10.2012 15:17:09

Stanice Plzeň Střed

168590032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Lidická 732/33 Požár odpadkového koše na zastávce, který zlikvidovala 
hlídka PČR. Naše jednotka byla odvolána. 

28.10.2012 20:17:02

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

168591032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Topolová 313/9 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

28.10.2012 20:27:29

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

168592032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Na Roudné 1190 Otevření maringotky na žádost PČR. Událost v dikci PČR.28.10.2012 20:44:53

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

168540032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Horní Bělá, Tlucná Odstranění padlých stromů.28.10.2012 7:36:39

Stanice Plasy Policie ČR

168553032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Líšťany, Košetice Odstranění vyvráceného stromu nad vozovku.28.10.2012 8:05:15

Město Touškov ©, AMDS, SMS

168565032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Pláně, Korýtka, Korýtka                                 Prořezání či úpúlné odstranění 12 mladých stromů, které 
ohrožovaly provoz na komunikaci. 

28.10.2012 9:18:18

Stanice Plasy

168567032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Krašovice Odstranění stromu z vozovky.28.10.2012 9:33:24

Krašovice © AMDS, SMS

TachovOkres

168563032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Tovární 503 Likvidace uniklého benzinu.28.10.2012 9:13:04

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

5

500

SUMÁŘ 33Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.10.2012 23:59:5928.10.2012 0:00:00

28.10.2012 - 28.10.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.10.2012 7:31 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.10.2012 23:59:5928.10.2012 0:00:00

28.10.2012 - 28.10.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.10.2012 7:31 4 4Strana /


